
 
 

UCHWAŁA NR LXII.589.2024 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40 z późn zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 1270 z późn. zm), Rada Gminy Mińsk Mazowiecki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 r.” – do 
uchwały Nr LXI.577.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok, poprzez zwiększenie planu dochodów o 79 624,00 zł , zgodnie 
z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 113 014 152,82 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie 83 905 251,00 zł,  

b) majątkowe w kwocie 29 108 901,82 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 r.” – do 
uchwały Nr LXI.577.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok, poprzez zwiększenie planu wydatków o 2 355 432,57 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 123 616 961,39 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 75 631 530,16 zł,  

b) majątkowe w kwocie 47 985 431,23 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

§ 3. 1. Dokonać zmian planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2023 rok, zgodnie z tabelą nr 5 do 
niniejszej uchwały.  

2. Tabela nr 5a do uchwały budżetowej na 2024 r. „Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 2024”, 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabelą nr 5a do niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się deficyt budżetu w wysokości 10 602 808,57 zł, który zostanie sfinansowany z: 

a) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 153 394,96 zł, 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 732 001,19 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1937



c) przychodów z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 308 202,00 zł i kredytów na rynku 
krajowym w kwocie 8 409 210,42 zł. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 16 823 243,15 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 6 220 434,58 zł, zgodnie z tabelą Nr 6. 

§ 6. Tabela nr 7 do uchwały budżetowej na 2024 r. - „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 7. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz Gminnego programu przeciwdziałania narkomanii w zakresie określonym w tabeli nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego w zakresie określonym w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3 000 000,00 zł; 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 8 717 412,42 zł; 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
6 220 434,58 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław Paweł Wojda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1937



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXII.589.2024 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Mińsk Mazowiecki w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 7 680,00 7 680,00 
 75495  Pozostała działalność 0,00 7 680,00 7 680,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 7 680,00 7 680,00 

758   Różne rozliczenia 22 584 437,00 29 986,00 22 614 423,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 245 000,00 29 986,00 1 274 986,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 29 986,00 29 986,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 14 422,00 14 422,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 14 422,00 14 422,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 14 422,00 14 422,00 

852   Pomoc społeczna 665 620,00 15 300,00 680 920,00 
 85295  Pozostała działalność 7 318,00 15 300,00 22 618,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 15 300,00 15 300,00 

855   Rodzina 5 729 036,00 2 271,00 5 731 307,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 2 271,00 2 271,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 2 271,00 2 271,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 659 000,00 9 965,00 668 965,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 9 965,00 9 965,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 9 965,00 9 965,00 

Razem 112 934 528,82 79 624,00 113 014 152,82 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1937



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXII.589.2024 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Mińsk Mazowiecki w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f 

Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 23 675 742,91 1 289 848,33 24 965 591,24 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 781 378,23 344 000,00 6 125 378,23 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 675 918,81 905 918,81 
  6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
300 000,00 -26 000,00 274 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 098 418,82 -305 918,81 4 792 500,01 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 647 078,46 945 848,33 18 592 926,79 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 246 000,00 766 021,00 2 012 021,00 
  6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
6 899 198,46 -300 000,00 6 599 198,46 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

9 501 880,00 479 827,33 9 981 707,33 

600   Transport i łączność 16 527 259,52 338 193,57 16 865 453,09 
 60016  Drogi publiczne gminne 16 379 250,52 338 193,57 16 717 444,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435 000,00 -22 342,02 412 657,98 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 169 966,52 139 535,59 2 309 502,11 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 21 000,00 51 000,00 
  6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
0,00 200 000,00 200 000,00 

750   Administracja publiczna 13 699 724,42 7 000,00 13 706 724,42 
 75095  Pozostała działalność 2 549 840,00 7 000,00 2 556 840,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 7 000,00 7 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 556 254,00 7 680,00 563 934,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 533 754,00 0,00 533 754,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 708,00 -25 000,00 142 708,00 
  4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 25 000,00 61 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1937



 75495  Pozostała działalność 22 500,00 7 680,00 30 180,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 7 680,00 7 680,00 

801   Oświata i wychowanie 41 698 509,54 442 684,54 42 141 194,08 
 80101  Szkoły podstawowe 26 937 236,27 25 521,73 26 962 758,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 20 004,41 20 004,41 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 347,07 4 347,07 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 1 170,25 1 170,25 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 745 742,01 3 600,00 5 749 342,01 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 3 600,00 3 600,00 

 80104  Przedszkola  1 149 624,00 300 000,00 1 449 624,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 300 000,00 300 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 069 700,00 864,27 1 070 564,27 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 864,27 864,27 
 80195  Pozostała działalność 0,00 112 698,54 112 698,54 
  4301 Zakup usług pozostałych 0,00 105 946,89 105 946,89 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 6 751,65 6 751,65 

851   Ochrona zdrowia 620 000,00 77 658,13 697 658,13 
 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 30 000,00 34 000,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 30 000,00 30 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 601 000,00 47 658,13 648 658,13 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
140 000,00 -30 000,00 110 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 174 300,00 150 000,00 324 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -14 341,87 45 658,13 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -60 000,00 140 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 877 730,00 95 300,00 4 973 030,00 
 85295  Pozostała działalność 597 046,00 95 300,00 692 346,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 15 000,00 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 148,00 40 300,00 295 448,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 162,00 40 000,00 52 162,00 

855   Rodzina 5 903 014,00 2 271,00 5 905 285,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1937



 85595  Pozostała działalność 0,00 2 271,00 2 271,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 2 271,00 2 271,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 971 210,43 82 832,00 8 054 042,43 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 097 356,43 82 832,00 2 180 188,43 
  4260 Zakup energii 800 000,00 32 000,00 832 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 806 356,43 50 832,00 857 188,43 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 486 328,00 11 965,00 1 498 293,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 179 000,00 -4 391,50 174 608,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 2 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 391,50 -6 391,50 15 000,00 
 92195  Pozostała działalność 52 000,00 16 356,50 68 356,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 850,00 5 850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 400,00 30 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 106,50 20 106,50 

926   Kultura fizyczna 716 100,00 0,00 716 100,00 
 92601  Obiekty sportowe 384 600,00 0,00 384 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 1 223,00 53 223,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 -1 223,00 59 777,00 

Razem 121 261 528,82 2 355 432,57 123 616 961,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1937



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 23 428 456,69 1 289 848,33

01043 5 781 378,23 344 000,00

6050 230 000,00 675 918,81

230 000,00 475 918,81

0,00 200 000,00

6210 300 000,00 - 26 000,00

200 000,00 - 200 000,00

100 000,00 80 000,00

0,00 94 000,00

6370 5 098 418,82 - 305 918,81

5 098 418,82 - 305 918,81

01044 17 647 078,46 945 848,33

6050 1 246 000,00 766 021,00

1 246 000,00 466 021,00

0,00 300 000,00

6210 6 899 198,46 - 300 000,00

300 000,00 - 300 000,00

6370 9 501 880,00 479 827,33

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 24 718 305,02

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 r.

Tabela Nr 5 do Uchwały nr LXII.589.2024

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki                                                           

z dnia 1 lutego 2024 r.

Infrastruktura wodociągowa wsi 6 125 378,23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 905 918,81
Modernizacja obiektów Stacji Uzdatniania Wody na 

terenie gminy Mińsk Mazowiecki
705 918,81

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 200 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

274 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 0,00

Wybudowanie wodociągu do ul. Kresowej w Maliszewie 180 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej 

zwiększenia wydajności SUW Janów
94 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

4 792 500,01

Modernizacja obiektów Stacji Uzdatniania Wody na 

terenie gminy Mińsk Mazowiecki
4 792 500,01

Infrastruktura sanitacyjna wsi 18 592 926,79

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 012 021,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Mińsk 1 712 021,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy 300 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
6 599 198,46

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

9 981 707,33

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1937



1 001 880,00 1,00

8 500 000,00 479 826,33

600 13 220 459,52 360 535,59

60016 13 098 450,52 360 535,59

6050 2 169 966,52 139 535,59

30 657,98 1 342,02

0,00 59 000,00

58 603,70 61 937,00

79 913,43 17 256,57

6060 30 000,00 21 000,00

30 000,00 21 000,00

6210 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

900 1 156 356,43 50 832,00

90015 806 356,43 50 832,00

6050 806 356,43 50 832,00

24 000,00 11 685,00

10 000,00 4 920,00

25 000,00 4 920,00

6 000,00 3 528,00

0,00 3 936,00

50 000,00 4 920,00

10 000,00 2 250,00

13 458 986,11

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Mińsk 1 001 881,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 309 502,11

Budowa chodnika przy ul. Koszykowej w Wólce Mińskiej 32 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w południowej części 

Gminy Mińsk Mazowiecki
8 979 826,33

Transport i łączność 13 580 995,11

Drogi publiczne gminne

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ul. 

Wiśniowej w Targówce
59 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na położenie 

nakładki asfaltowej na ul. Mostowa i Spacerowa w 

Targówce

120 540,70

Wykonanie projektu budowy drogi nr 851/2 w Karolinie 97 170,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00

Zakup walca drogowego 51 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
200 000,00

Zakup osprzętu do ciągnika. 200 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 207 188,43

Oświetlenie ulic, placów i dróg 857 188,43

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 857 188,43

Budowa instalacji oświetleniowej na ulicy Sosnowej w 35 685,00

Budowa oświetlenia na ul. Mazowieckiej od granicy z 

Miastem Mińsk Mazowiecki (Stara Niedziałka)
14 920,00

Budowa oświetlenia na ul. Wspólnej w sołectwie Stare 29 920,00

Budowa oświetlenia ul. Topolowej w Nowych Osinach 9 528,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Arynowie "za torami" 3 936,00
Budowa oświetlenia ulicznego w Budach Barcząckich: ul. 

Brzozowa od nr 10 do ul.Leśnej, ul. Leśna od nr 24 do nr 

36 i od nr 61 do nr 71

54 920,00

Budowa oświetlenia w Chochole (od końca Chochołu w 

stronę Gliniaka 3 lampy)
12 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1937



10 000,00 2 954,00

15 000,00 9 717,00

4 000,00 2 002,00

46 284 215,31 1 701 215,92

Oświetlenie ulicy Nadrzecznej w Hucie Mińskiej 12 954,00

Razem 47 985 431,23

Wykonanie oświetlenia ulicy od kościoła do zakrętu przy 

drodze powiatowej nr 2219W w Żukowie
24 717,00

Zamontowanie (dodatkowo) dwóch lamp 

oświetleniowych na końcu wsi Mikanów
6 002,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1937



                                                                                                                                                                                                        

Dochody

własne

j.s.t.

Fundusz Sołecki Kredyty Pożyczki

Środki 

wymienionew 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Środki

pochodzące z 

dotacji 

celowej

Środki

pochodzące 

z innych

źródeł

Żródło 

pochodzenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 

gminy
200 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd gminy

2 010 01043 6210
Wybudowanie wodociagu do ul. Kresowej w 

Maliszewie
100 000,00 80 000,00 180 000,00 180 000,00 GZGK

6370 5 098 418,82 -305 918,81 4 792 500,01 4 792 500,01 Polski Ład

6059 152 959,41 152 959,41 152 959,41

6050 230 000,00 475 918,81 705 918,81 705 918,81

4 010 01043 6210
Wykonanie  dokumentacji projektowej 

dotyczącej zwiększenia wydajności SUW Janów
0,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 Urząd gminy

5 010 01044 6050
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie 

gminy Mińsk Mazowiecki
300 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd gminy

010 01044 6370 1 001 880,00 1,00 1 001 881,00 1 001 881,00 Polski Ład

010 01044 6050 1 246 000,00 466 021,00 1 712 021,00 1 712 021,00

7 010 01044 6210
Projekty budowy sieci kanalizacji sanitarnych na 

terenie Gminy Mińsk Mazowiecki
540 000,00 540 000,00 540 000,00 GZGK

8 010 01044 6370
Budowa kanalizacji sanitarnej w południowej 

części Gminy Mińsk Mazowiecki
8 500 000,00 479 826,33 8 979 826,33 979 826,33 8 000 000,00 Polski Ład Urząd gminy

9 010 01044 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej w części 

miejscowości Janów
1 500 000,00 1 500 000,00 250 000,00 1 250 000,00 GZGK

10 010 01044 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej w części 

miejscowości Brzóze
1 500 000,00 1 500 000,00 91 798,00 1 100 000,00 308 202,00 GZGK

11 010 01044 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej w części 

miejscowości Barcząca i Budy Barcząckie
1 500 000,00 1 500 000,00 250 000,00 1 250 000,00 GZGK

12 010 01044 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej w części 

miejscowości Barcząca
1 500 000,00 1 500 000,00 300 000,00 1 200 000,00 GZGK

13 010 01044 6210 Projekt kanalizacji sanitarnej wsi Anielew 19 198,46 19 198,46 19 198,46 GZGK

14 010 01044 6210
Projekt budowy kanalizacji w miejscowości 

Brzóze
40 000,00 40 000,00 40 000,00 GZGK

23 428 456,69 1 289 848,33 24 718 305,02 5 756 523,55 59 198,46 4 800 000,00 308 202,00 0,00 0,00 13 794 381,01

15 600 60013 6050

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 802 w 

zakresie budowy drogi dla pieszych i rowerów 

na odcinku od km ok. 3+225 do km ok. 3+400 w 

miejscowości Huta Mińska, gmina Mińsk 

Mazowiecki

122 009,00 122 009,00 122 009,00 Urząd gminy

6058 3 898 484,00 3 898 484,00 3 898 484,00 PROW

6059 7 000 000,00 7 000 000,00 3 473 000,00 3 527 000,00

17 600 60016 6050 Budowa ulicy Świerkowej w Targówce 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd gminy

18 600 60016 6050
Budowa drogi - łącznika pomiędzy ul. Brzozową 

a drogą dojazdową do szkoły w Zamieniu
100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd gminy

19 600 60016 6050
Nakładka bitumiczna na ul. Leśnej w Stojadłach 

na odcinku DK 92 - ul. Książęca
70 000,00 70 000,00 70 000,00 Urząd gminy

Zmiana Po zmianie
Lp.

Razem dział 010

Modernizacja obiektów Stacji Uzdatniania 

Wody na terenie gminy Mińsk Mazowiecki

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Mińsk Mazowiecki

16 600

Urząd gminy010

Dział § Nazwa zadania inwestycyjnego

3

6

01043

Jednostka org. 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Plan ogółem
Rozdz.

Planowane wydatki

Urząd gminy

Urząd gminy

Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 2024

Tabela Nr 5a do Uchwały nr LXII.589.2024

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki                                                           

z dnia 1 lutego 2024 r.

60016

        z tego źródła finansowania

Rozbudowa drogi gminnej nr 220802W – ul. 

Willowej w Podrudziu oraz ul. Osiedlowej w 

Zamieniu wraz z infrastrukturą towarzyszącą

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1937



20 600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej w Grabinie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd gminy

21 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej ul. Leśnej w 

miejscowości Stojadła (dz. 224/2)
100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd gminy

22 600 60016 6050
Nakładka asfaltowa na ul. Bocznej w Wólce 

Mińskiej
50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd gminy

23 600 60016 6050
Budowa ścieżki dla pieszych pomiędzy ul. Świteź 

w Barczącej a rzeką Mienia w Zakolu Wiktorowo
40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd gminy

24 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. Leśnej pomiędzy ul. 

Mińską a Nową w Hucie Mińskiej
50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd gminy

25 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

położenie nakładki asfaltowej na ul. Mostowa i 

Spacerowa w Targówce

58 603,70 61 937,00 120 540,70 120 540,70 Urząd gminy

26 600 60016 6050
Budowa nakładki asfaltowej na ul. Długiej w 

Starej Niedziałce
110 000,00 110 000,00 110 000,00 Urząd gminy

27 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej w miejscowości 

Tartak w kierunku torów kolejowych
26 556,79 26 556,79 20 000,00 6 556,79 Urząd gminy

28 600 60016 6050
Budowa nakładki asfaltowej na ul. Olszowej w 

Niedziałce Drugiej
52 965,00 52 965,00 30 000,00 22 965,00 Urząd gminy

29 600 60016 6050
Budowa ulicy Słonecznej w Sołectwie Kolonia 

Karolina
142 055,00 142 055,00 100 000,00 42 055,00 Urząd gminy

30 600 60016 6050
Droga serwisowa przy trasie 92 - dalszy ciąg 

utwardzenia (m. Janów)
40 000,00 40 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd gminy

31 600 60016 6050 Budowa chodnika w Gamratce 36 494,43 36 494,43 25 000,00 11 494,43 Urząd gminy

32 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. Długiej w Budach 

Barcząckich
79 349,10 79 349,10 40 000,00 39 349,10 Urząd gminy

33 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. Kołbielskiej od ul. 

Kwiatowej do ul. Południowej w Stojadłach
60 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd gminy

34 600 60016 6050
Kontynuacja budowy chodnika przy ul. 

Kolejowej w Targówce
60 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd gminy

35 600 60016 6050
Budowa chodnika wzdłuż ulicy Akacjowej w 

Budach Janowskich
16 099,18 16 099,18 8 000,00 8 099,18 Urząd gminy

36 600 60016 6050
Budowa chodnika dla pieszych od Cielechowizny 

w kierunku Chochołu
20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd gminy

37 600 60016 6050
Budowa chodnika dla pieszych przez wieś 

Chmielew
44 851,03 44 851,03 22 000,00 22 851,03 Urząd gminy

38 600 60016 6050

Projekt i budowa chodnika oraz utwardzenie 

terenu wzdłuż ul. Szkolnej od ul. Pięknej w Hucie 

Mińskiej

60 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd gminy

39 600 60016 6050
Budowa chodnika c.d. na ulicy Kościelnej w 

Królewcu
66 613,81 66 613,81 33 000,00 33 613,81 Urząd gminy

40 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. Wspólnej w 

Maliszewie
44 071,57 44 071,57 22 000,00 22 071,57 Urząd gminy

41 600 60016 6050
Budowa chodnika na ul. Wspólnej od strony ul. 

Mazowieckiej w Starym Zakolu
40 465,00 40 465,00 20 000,00 20 465,00 Urząd gminy

42 600 60016 6050
Wykonanie projektu budowy drogi nr 851/2 w 

Karolinie
79 913,43 17 256,57 97 170,00 47 256,57 49 913,43 Urząd gminy

43 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę ulicy Jabłoniowej w Starej Niedziałce
60 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd gminy

44 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. 

Majątkowej i Grabowej w Barczącej
80 117,51 80 117,51 40 000,00 40 117,51 Urząd gminy

45 600 60016 6050
Budowa nakładki asfaltowej na ul. Akacjowej w 

Zakolu Wiktorowo
30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd gminy

46 600 60016 6050
Budowa wyniesionego skrzyżowania ulic 

Jaśminowa, Akacjowa w Budach Janowskich
15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd gminy

47 600 60016 6050

Wykonanie projektu budowy chodnika przy ul. 

Spacerowej od skrzyżowania ul. Mazowieckiej w 

stronę ul. Stankowizna w Gliniaku

40 470,02 40 470,02 40 470,02 Urząd gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1937



48 600 60016 6050
Budowa progu spowalniającego na ul. Grabowej 

(Grabina)
14 000,00 14 000,00 14 000,00 Urząd gminy

49 600 60016 6050

Utwardzenie fragmentu drogi stanowiącej 

działkę nr 292 na wysokości działki nr 155 

(Iłówiec 16A)

15 613,92 15 613,92 15 613,92 Urząd gminy

50 600 60016 6050
Budowa nakładki asfaltowej na ulicy Brzozowej 

w Józefowie
14 691,11 14 691,11 14 691,11 Urząd gminy

51 600 60016 6050
Budowa drogi asfaltowej we wschodniej części 

wsi Kluki o długości 225
14 132,30 14 132,30 14 132,30 Urząd gminy

52 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Cieszynek 

od strony ulicy Radość w Starej Niedziałce
21 985,10 21 985,10 21 985,10 Urząd gminy

53 600 60016 6050
Wykonanie podbudowy ul. Słonecznej w 

Nowych Osinach
39 304,98 39 304,98 39 304,98 Urząd gminy

54 600 60016 6050
Projekt odwodnienia ul. Słonecznej w Kolonii 

Janów
19 000,00 19 000,00 19 000,00 Urząd gminy

55 600 60016 6050 Budowa drogi ul. Gamradzkiej w Podrudziu 17 178,19 17 178,19 17 178,19 Urząd gminy

56 600 60016 6050

Położenie nakładki asfaltowej na drogę nr 65/1 

w Wólce Iłówieckiej, od końca istniejącej 

nakładki w kierunku północnym do dz. nr 67

16 468,69 16 468,69 16 468,69 Urząd gminy

57 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. Koszykowej w Wólce 

Mińskiej
30 657,98 1 342,02 32 000,00 1 342,02 30 657,98 Urząd gminy

58 600 60016 6050
Kontynuacja nakładki asfaltowej na ul. 

Jaśminowej w Zakolu Wiktorowo
22 224,19 22 224,19 22 224,19 Urząd gminy

59 600 60016 6050
Projekt odcinka drogi wraz z wodociągiem "za 

przystankiem" w Żukowie
21 084,49 21 084,49 21 084,49 Urząd gminy

60 600 60016 6060 Zakup walca drogowego 30 000,00 21 000,00 51 000,00 51 000,00 Urząd gminy

61 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej na 

budowę ul. Wiśniowej w Targówce.
0,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 Urząd gminy

62 600 60016 6210 Zakup osprzętu do ciągnika. 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 GZGK

13 220 459,52 360 535,59 13 380 995,11 5 184 148,29 771 362,82 3 527 000,00 0,00 0,00 0,00 3 898 484,00

63 700 70005 6060 Zakup gruntów pod inwestycje gminne 360 000,00 360 000,00 360 000,00 Urząd gminy

64 700 70005 6060 Zakup działki w Grębiszewie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 Urząd gminy

65 700 70005 6060
Zakup działki na plac zabaw i siłownię w 

Grębiszewie
11 000,00 11 000,00 11 000,00 Urząd gminy

441 000,00 0,00 441 000,00 430 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 750 75023 6050
Przebudowa części budynku Urzędu Gminy 

(projekt)
52 644,00 52 644,00 52 644,00 Urząd gminy

67 750 75095 6050
Adaptacja budynku na cele administracyjne (dla 

GOPS)
1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 Urząd gminy

1 752 644,00 0,00 1 752 644,00 1 752 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6057 1 147 584,00 1 147 584,00 1 147 584,00
6059 154 832,00 154 832,00 154 832,00
6050 3 962 584,00 3 962 584,00 2 062 584,00 1 900 000,00

69 801 80101 6050
Projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej w 

Brzózem
50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd gminy

70 801 80101 6050
Koncepcja rozbudowy Szkoły Podstawowej w 

Janowie
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd gminy

71 801 80101 6050
Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w 

Mariance
50 000,00 50 000,00 50 000,00 SP Marianka

72 801 80101 6050
Modernizacja monitoringu w Szkole 

Podstawowej w Janowie
22 000,00 22 000,00 22 000,00 SP Janów

73 801 80101 6050
Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej 

w Zamieniu
49 000,00 49 000,00 49 000,00 SP Zamienie

74 801 80101 6050 Modernizacja placu zabaw przy SP w Mariance 29 990,67 29 990,67 29 990,67 SP Marianka

Razem dział 750

Razem dział 600

Razem dział 700

80168 80101
Rozbudowa (projekt) budynku szkoły w 

Zamieniu
Urząd gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1937



75 801 80101 6060
Zakup działki na potrzeby Szkoły Podstawowej 

w Starej Niedziałce
70 000,00 70 000,00 70 000,00

SP Stara 

Niedziałka
5 555 990,67 0,00 5 555 990,67 2 252 584,00 100 990,67 0,00 0,00 0,00 0,00 3 202 416,00

76 900 90001 6230

Dotacja z budżetu dla mieszkańców na 

dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków

150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd gminy

77 900 90005 6050
Zmiana sposobu uzyskiwania ciepła dla 

budynków wielorodzinnych w Janowie
100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd gminy

78 900 90005 6230

Dotacja z budżetu dla mieszkańców na 

dofinansowanie wymiany pieców węglowych na 

proekologiczne.

100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd gminy

79 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na działce 

drogowej nr 32 w Cielechowiźnie
50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd gminy

80 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na działce

drogowej nr 265 w Cielechowiźnie
50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd gminy

81 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Tartaku 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd gminy

82 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Chochole od nr 1 do 110 70 000,00 70 000,00 70 000,00 Urząd gminy

83 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ul. Rozwojowej w 

Grębiszewie
90 000,00 90 000,00 90 000,00 Urząd gminy

84 900 90015 6050
Budowa oświetlenia przy ul. Mazowieckiej w m. 

Stara Niedziałka i Niedziałka Druga
90 000,00 90 000,00 90 000,00 Urząd gminy

85 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Alternatywy w 

Starym Zakolu
60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd gminy

86 900 90015 6050

Budowa oraz projekt oświetlenia ulicznego 

drogi krajowej nr 50 w Brzózem (odc. ul. Długa - 

ul. Północna)

120 000,00 120 000,00 120 000,00 Urząd gminy

87 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w Borku Mińskim 8 000,00 8 000,00 8 000,00 Urząd gminy

88 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego w Budach 

Barcząckich: ul. Brzozowa od nr 10 do ul.Leśnej, 

ul. Leśna od nr 24 do nr 36 i od nr 61 do nr 71

50 000,00 4 920,00 54 920,00 54 920,00 Urząd gminy

89 900 90015 6050
Budowa oświetlenia w Chochole (od końca 

Chochołu w stronę Gliniaka 3 lampy)
10 000,00 2 250,00 12 250,00 10 000,00 Urząd gminy

90 900 90015 6050 Oświetlenie ulicy Nadrzecznej w Hucie Mińskiej 10 000,00 2 954,00 12 954,00 12 954,00 Urząd gminy

91 900 90015 6050
Zamontowanie (dodatkowo) dwóch lamp 

oświetleniowych na końcu wsi Mikanów
4 000,00 2 002,00 6 002,00 6 002,00 Urząd gminy

92 900 90015 6050
Budowa instalacji oświetleniowej na ulicy 

Sosnowej w Mariance
24 000,00 11 685,00 35 685,00 35 685,00 Urząd gminy

93 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Wspólnej w 

sołectwie Stare Zakole
25 000,00 4 920,00 29 920,00 29 920,00 Urząd gminy

94 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Szkolnej w Starym 

Zakolu
10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd gminy

95 900 90015 6050

Budowa oświetlenia na ul. Mazowieckiej od 

granicy z Miastem Mińsk Mazowiecki (Stara 

Niedziałka)

10 000,00 4 920,00 14 920,00 14 920,00 Urząd gminy

96 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ul. Topolowej w Nowych 

Osinach
6 000,00 3 528,00 9 528,00 9 528,00 Urząd gminy

97 900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia ulicy od kościoła do 

zakrętu przy drodze powiatowej nr 2219W w 

Żukowie

15 000,00 9 717,00 24 717,00 24 717,00 Urząd gminy

98 900 90015 6050
Projekt oświetlenia ul. Warszawskiej - od ul. 

Pałacowej do ul. Lotniczej (Janów)
9 977,81 9 977,81 5 000,00 4 977,81 Urząd gminy

99 900 90015 6050
Budowa oświetlenia w Chochole wg 

istniejącego projektu
15 206,00 15 206,00 15 206,00 Urząd gminy

Razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1937



100 900 90015 6050

Projekt oświetlenia przy ul. Warszawskiej w 

Dziękowiźnie (od przystanku w Janowie do 

zjazdu do Dziękowizny, wzdłuż chodnika dla 

pieszych)

6 000,00 6 000,00 6 000,00 Urząd gminy

101 900 90015 6050
Wykonanie projektu i oświetlenia u zbiegu ul. 

Lipowej i Granicznej w Targówce
10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd gminy

102 900 90015 6050 Wymiana oświetlenia na ledowe w Zamieniu 13 172,62 13 172,62 13 172,62 Urząd gminy

103 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Arynowie za 

torami.
0,00 3 936,00 3 936,00 3 936,00 Urząd gminy

1 156 356,43 50 832,00 1 207 188,43 1 155 582,00 49 356,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 921 92116 6220

Adaptacja istniejącego obiektu budowlanego 

usytuowanego w miejscowości Targówka z 

przeznaczeniem na bibliotekę gminną

67 308,00 67 308,00 67 308,00 Urząd gminy

105 921 92120 6570

Prace remontowo-konserwatorskie w budynku 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Mińsku Mazowieckim

650 000,00 650 000,00 13 000,00 637 000,00 Polski Ład Urząd gminy

106 921 92195 6060
Zakup namiotu imprezowego z wyposażeniem 

dla sołectwa Borek Miński
12 000,00 12 000,00 12 000,00 Urząd gminy

729 308,00 0,00 729 308,00 80 308,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00
46 284 215,31 1 701 215,92 47 785 431,23 16 611 789,84 1 003 908,38 8 327 000,00 308 202,00 0,00 0,00 21 532 281,01RAZEM

Razem dział 900

Razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1937



       

Klasyfikacja

§

1. Dochody 113 014 152,82

2. Wydatki 123 616 961,39

3. Wynik budżetu -10 602 808,57

16 823 243,15

1.

Środki  wynikające z rozliczenia na koniec 2023 r w 

związku z art. 18. Ustawy z dnia 26 październik 1982 r o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi  Dz.U. 2023 poz. 2151) 

905 63 236,13

2.
Otrzymane w 2023 r. środki na realizację projektu w 

ramach programu Erasmus+ 
906 90 158,83

3.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 1 732 001,19

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek  na rynku krajowym 952 308 202,00

5. Przychody z zaciągniętych  kredytów na rynku krajowym 952 14 629 645,00

 6 220 434,58

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 6 220 434,58

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Tabela Nr 6 do Uchwały Nr LXII.589.2024

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 1 lutego 2024 r.

Lp. Treść Kwota w zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1937



Tabela Nr 7 do Uchwały nr LXII.589.2024

Rady Gminy Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 1 lutego 2024 r.

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 6050 2 000,00 2 000,00 Modernizacja monitoringu w Szkole Podstawowej w Janowie

010 01044 6210 19 198,46 19 198,46 Projekt kanalizacji sanitarnej wsi Anielew

21 198,46 0,00 21 198,46

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

750 75095 4210 9 000,00 9 000,00 Zakup tablic ogłoszeniowych dla sołectwa Arynów 3 szt

754 75412 4210 5 000,00 5 000,00
Zakup wyposażenia osobistego (odzieży) i sprzętu pożarniczego dla 

OSP Królewiec
600 60016 4300 10 218,67 10 218,67 Utwardzenie drogi o nr 126  w Arynowie - za torami

24 218,67 0,00 24 218,67

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 40 117,51 40 117,51
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Majątkowej i Grabowej w 

Barczącej
40 117,51 0,00 40 117,51

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

010 01044 6050 40 000,00 40 000,00 Projekt budowy kanalizacji w miejscowości Brzóze

801 80101 4210 5 000,00 5 000,00 Doposażenie Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Brzózem

754 75412 4210 7 000,00 7 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

921 92195 4210 1 500,00 1 500,00 Organizacja imprez kulturalnych w sołectwie Brzóze

600 60016 4210 3 257,16 3 257,16 Bieżące utrzymanie dróg w sołectwie Brzóze

56 757,16 0,00 56 757,16

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

921 92195 6060 12 000,00 12 000,00
Zakup namiotu imprezowego z wyposażeniem dla sołectwa Borek 

Miński
921 92195 4300 1 391,50 1 391,50 Organizacja imprez kulturalnych w sołectwie Borek Miński

13 391,50 0,00 13 391,50

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 39 349,10 39 349,10 Budowa chodnika przy ul. Długiej w Budach Barcząckich

801 80101 6050 3 000,00 3 000,00 Modernizacja monitoringu w Szkole Podstawowej w Janowie

754 75412 4210 3 000,00 3 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

921 92195 4210 2 000,00 2 000,00 Impreza integracyjna dla dzieci 

900 90015 4210 2 000,00 2 000,00
Dołożenie oprawy oświetleniowej na ul. Miodowej w Budach 

Barcząckich
49 349,10 0,00 49 349,10

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 6050 3 000,00 3 000,00 Modernizacja monitoringu w Szkole Podstawowej w Janowie

600 60016 6050 8 099,18 8 099,18 Budowa chodnika wzdłuż ullicy Akacjowej w Budach Janowskich

600 60016 6050 15 000,00 15 000,00
Budowa wyniesionego skrzyżowania ulic Jaśminowa, Akacjowa w 

Budach Janowskich
26 099,18 0,00 26 099,18

Razem

1. Sołectwo Anielew

2. Sołectwo Arynów

Razem

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024

3. Sołectwo Barcząca

Razem

4. Sołectwo Brzóze

Razem

5. Sołectwo Borek Miński

Razem

6. Sołectwo Budy Barcząckie

Razem

7. Sołectwo Budy Janowskie

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1937



Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 10 000,00 10 000,00 Budowa chodnika dla pieszych od Cielechowizny w kierunku Chochołu

754 75412 4210 2 000,00 2 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

600 60016 4300 4 500,00 4 500,00
Zakup i dostawa kruszywa drogowego frakcji 0-31,5 mm na 

utwardzenie drogi gminnej prowadzącej na Prusy

801 80101 4210 3 300,00 3 300,00
Zakup 2 szt ławek dla Szkoły Podstawowej w Hucie Mińskiej z siedzibą 

w Cielechowiźnie

600 60016 6050 1 683,38 1 683,38
Wykonanie projektu budowy chodnika przy ul. Spacerowej od 

skrzyżowania ul. Mazowieckiej w stronę ul. Stankowizna w Gliniaku.

21 483,38 0,00 21 483,38

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 22 851,03 22 851,03 Budowa chodnika dla pieszych przez wieś Chmielew

22 851,03 0,00 22 851,03

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 2 000,00 2 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

600 60016 6050 6 556,79 6 556,79
Wykonanie nakładki asfaltowej w miejscowości Tartak w kierunku 

torów kolejowych
900 90015 6050 15 206,00 15 206,00 Budowa oświetlenia w Chochole wg istniejącego projektu

23 762,79 0,00 23 762,79

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

900 90015 6050 6 000,00 6 000,00

Projekt oświetlenia przy ul. Warszawskiej w Dziękowiźnie (od 

przystanku w Janowie do zjazdu do Dziękowizny, wzdłuż chodnika dla 

pieszych)
600 60016 4300 14 457,65 14 457,65 Renowacja rowów w sołectwie Dziękowizna.

20 457,65 0,00 20 457,65

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 4210 2 000,00 2 000,00 Doposażenie Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Brzózem

754 75412 4210 5 000,00 5 000,00 Sprzęt i wyposażenie OSP w Dłużce

921 92195 4210 6 000,00 6 000,00 Zakup namiotu dla sołectwa Dłużka

754 75412 4270 13 726,01 13 726,01 Remont strażnicy OSP Dłużka

26 726,01 0,00 26 726,01

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 4210 6 000,00 6 000,00 Próg zwalniający w Gamratce.

600 60016 6050 11 494,43 11 494,43 Budowa chodnika w Gamratce

17 494,43 0,00 17 494,43

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup krzeseł dla SP w Hucie Mińskiej

600 60016 4300 7 009,11 7 009,11 Utwardzenie nawierzchni ul. Wspólnej

600 60016 6050 14 000,00 14 000,00 Budowa progu spowalniającego na ul. Grabowej

22 509,11 0,00 22 509,11

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

700 70005 6060 11 000,00 11 000,00 Zakup działki na plac zabaw i siłownię w Grębiszewie

921 92195 4210 5 000,00 5 000,00 Piknik Rodzinny w Grębiszewie

921 92195 4210 7 363,89 7 363,89 Zakup strojów regionalnych dla Koła Gospodyń Wiejskich Grębiszew

23 363,89 0,00 23 363,89

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 35 786,64 35 786,64
Wykonanie projektu budowy chodnika przy ul. Spacerowej od 

skrzyżowania ul. Mazowieckiej w stronę ul. Stankowizna w Gliniaku

35 786,64 0,00 35 786,64

Razem

8. Sołectwo Cielechowizna i Prusy

Razem

9. Sołectwo Chmielew

Razem

10. Sołectwo Chochół/ Tartak

Razem

11. Sołectwo Dziękowizna

Razem

12. Sołectwo Dłużka

Razem

13. Sołectwo Gamratka

Razem

14. Sołectwo Grabina

15. Sołectwo Grębiszew

Razem

16. Sołectwo Gliniak

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1937



Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 2 000,00 2 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

600 60016 6050 30 000,00 30 000,00
Projekt i budowa chodnika oraz utwardzenie terenu wzdłuż ul. 

Szkolnej od ul. Pięknej w Hucie Mińskiej

600 60016 4210 7 000,00 7 000,00
Montaż infrastruktury parkowej i uzupełnienie żwirem ścieżek w 

obrębie ul. Leśnej i Mińskiej w Hucie Mińskiej

600 60016 4300 1 380,35 1 380,35
Budowa studzienki odprowadzającej wodę deszczową przy 

skrzyżowaniu ul. Szkolnej i Nadrzecznej w Hucie Mińskiej

921 92195 4210 5 000,00 5 000,00
Zakup wyposażenia, sprzętu dla Koła Gospodyń Wiejskich w Hucie 

Mińskiej

600 60016 6050 3 000,00 3 000,00
Wykonanie projektu budowy chodnika przy ul. Spacerowej od 

skrzyżowania ul. Mazowieckiej w stronę ul. Stankowizna w Gliniaku

48 380,35 0,00 48 380,35

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 15 613,92 15 613,92
Utwardzenie fragmentu drogi stanowiącej działkę nr 292 na 

wysokości działki nr 155  (Iłówiec 16A)
15 613,92 0,00 15 613,92

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 6050 10 000,00 10 000,00 Modernizacja monitoringu w Szkole Podstawowej w Janowie

754 75412 4210 4 000,00 4 000,00 Zakup agregatu prądotwórczego dla OSP w Janowie

600 60016 6050 20 000,00 20 000,00 Droga serwisowa przy trasie 92 - dalszy ciąg utwardzenia

900 90015 6050 4 977,81 4 977,81 Projekt oświetlenia ul. Warszawskiej - od ul. Pałacowej do ul. Lotniczej

38 977,81 0,00 38 977,81

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 2 000,00 2 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

801 80101 6050 2 000,00 2 000,00 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zamieniu

600 60016 6050 14 691,11 14 691,11 Budowa nakładki asfaltowej na ulicy Brzozowej w Józefowie

18 691,11 0,00 18 691,11

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 2 000,00 2 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

600 60016 6050 49 913,43 49 913,43 Wykonanie projektu budowy drogi nr 851/2 w Karolinie

51 913,43 0,00 51 913,43

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 42 055,00 42 055,00 Budowa ulicy Słonecznej w sołectwie Kolonia Karolina

42 055,00 0,00 42 055,00

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 14 132,30 14 132,30
Budowa drogi asfaltowej we wschodniej części wsi Kluki o długości 

225
14 132,30 0,00 14 132,30

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 33 613,81 33 613,81 Budowa chodnika c.d. na ulicy Kościelnej w Królewcu

754 75412 4210 10 000,00 10 000,00
Zakup wyposażenia osobistego (odzieży) i sprzętu pożarniczego dla 

OSP Królewiec
926 92601 4210 3 000,00 3 000,00 Zakup zabawki "Kółko i krzyżyk" na plac zabaw w Królewcu

46 613,81 0,00 46 613,81

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 4210 21 882,28 21 882,28 Zakup kruszywa na poprawę stanu dróg w sołectwie Mikanów

21 882,28 0,00 21 882,28

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 7 000,00 7 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

801 80101 6050 7 000,00 7 000,00 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zamieniu

600 60016 6050 22 071,57 22 071,57 Budowa chodnika przy ul. Wspólnej w Maliszewie

36 071,57 0,00 36 071,57

Razem

17. Sołectwo Huta Mińska

Razem

18. Sołectwo Iłówiec

Razem

19. Sołectwo Janów i Ignaców

Razem

20. Sołectwo Józefów

Razem

21. Sołectwo Karolina

Razem

22. Sołectwo Kolonia Karolina

Razem

23. Sołectwo Kluki

Razem

24. Sołectwo Królewiec

Razem

25. Sołectwo Mikanów

Razem

26. Sołectwo Maliszew

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1937



Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 3 000,00 3 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

801 80101 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup sprzętu sportowego dla SP w Mariance

921 92195 4300 5 000,00 5 000,00 Spotkania integracyjne mieszkańców Marianki

801 80101 6050 29 990,67 29 990,67 Modernizacja placu zabaw przy SP w Mariance

39 490,67 0,00 39 490,67

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 30 000,00 30 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ulicy Jabłoniowej 

w Starej Niedziałce.
921 92195 4300 5 000,00 5 000,00 Organizacja Pikniku "Niedziałka żegna lato"

600 60016 6050 21 985,10 21 985,10
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Cieszynek od strony ulicy 

Radość w Starej Niedziałce
56 985,10 0,00 56 985,10

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 22 965,00 22 965,00 Budowa nakładki asfaltowej na ul. Olszowej w Niedziałce Drugiej.

22 965,00 0,00 22 965,00

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 6050 2 000,00 2 000,00 Modernizacja monitoringu w Szkole Podstawowej w Janowie

926 92601 4300 5 000,00 5 000,00 Montaż piłkochwytów przy boisku sportowym w Nowych Osinach

926 92601 4210 0,00 1 223,00 1 223,00
Modernizacja oświetlenia przy placu zabaw i zapleczu boiska 

sportowego w Nowych Osinach

926 92601 4300 3 500,00 -1 223,00 2 277,00
Modernizacja oświetlenia przy placu zabaw i zapleczu boiska 

sportowego w Nowych Osinach
600 60016 6050 39 304,98 39 304,98 Wykonanie podbudowy ul. Słonecznej w Nowych Osinach

49 804,98 0,00 49 804,98

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 19 000,00 19 000,00 Projekt odwodnienia ul. Słonecznej w Kolonii Janów

801 80101 6050 2 000,00 2 000,00 Modernizacja monitoringu w Szkole Podstawowej w Janowie

926 92601 4300 1 000,00 1 000,00
Montaż monitoringu terenu placu zabaw i budynku zaplecza boiska 

sportowego w Nowych Osinach
600 60016 4210 10 000,00 10 000,00 Naprawa kruszywem ulicy Polnej w Nowych Osinach

600 60016 4210 595,48 595,48 Naprawa kruszywem ul. Dębowej w Osinach

32 595,48 0,00 32 595,48

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 17 178,19 17 178,19 Budowa drogi ul. Gamradzkiej w Podrudziu

801 80101 6050 10 000,00 10 000,00 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zamieniu

754 75412 4210 5 000,00 5 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

921 92109 4270 1 500,00 1 500,00 Remont świetlicy wiejskiej w Zamieniu

33 678,19 0,00 33 678,19

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 30 000,00 30 000,00
Budowa chodnika przy ul. Kołbielskiej od ul. Kwiatowej do 

ul.Południowej w Stojadłach
600 60016 4210 15 000,00 15 000,00 Progi zwalniające na ul. Wiśniowej w ilości 2 szt. W Stojadłach

600 60016 4210 1 500,00 1 500,00 Lustro na skrzyżowanie ulic Leśnej i Wspólnej w Stojadłach

801 80101 4210 2 500,00 2 500,00
Podajnik papieru toaletowego do toalet w Szkole Podstawowej w 

Stojadłach
754 75412 4300 7 985,10 7 985,10 Budowa garażu na wóz strażacki OSP Stojadła

56 985,10 0,00 56 985,10

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

900 90015 6050 10 000,00 10 000,00
Wykonanie projektu i oświetlenia u zbiegu ul. Lipowej i Granicznej w 

Targówce
600 60016 6050 30 000,00 30 000,00 Kontynuacja budowy chodnika przy ul. Kolejowej w Targówce

600 60016 4210 16 985,10 16 985,10
Zakup kruszywa drogowego do poprawy nawierzchni ulic: Wesoła, 

Lipowa, Mostowa, Spacerowa w Targówce
56 985,10 0,00 56 985,10

Razem

27. Sołectwo Marianka

Razem

28. Sołectwo Stara Niedziałka

Razem

29. Sołectwo Niedziałka Druga

Razem

30. Sołectwo Nowe Osiny

Razem

31. Sołectwo Osiny i Kol. Janów

Razem

32. Sołectwo Podrudzie

33. Sołectwo Stojadła

Razem

34. Sołectwo Targówka

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1937



Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 16 468,69 16 468,69
Położenie nakładki asfaltowej na drogę nr 65/1 w Wólce Iłówieckiej, 

od końca istniejącej nakładki w kierunku północnym do dz. nr 67. 

16 468,69 0,00 16 468,69

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 30 657,98 30 657,98 Budowa chodnika przy ul. Koszykowej w Wólce Mińskiej

30 657,98 0,00 30 657,98

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 22 224,19 22 224,19
Kontynuacja nakładki asfaltowej na ul. Jaśminowej w Zakolu 

Wiktorowo

22 224,19 0,00 22 224,19

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

801 80101 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup sprzętu sportowego dla SP w Mariance

600 60016 6050 20 465,00 20 465,00
Budowa chodnika na ul. Wspólnej od strony ul. Mazowieckiej w 

Starym Zakolu
22 965,00 0,00 22 965,00

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 6050 30 000,00 30 000,00 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zamieniu

900 90015 6050 13 172,62 13 172,62 Wymiana oświetlenia na ledowe w Zamieniu

754 75412 4210 8 000,00 8 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

51 172,62 0,00 51 172,62

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 21 084,49 21 084,49
Projekt odcinka drogi wraz z wodociągiem "za przystankiem" w 

Żukowie
21 084,49 0,00 21 084,49

1 293 960,68

Razem

35. Sołectwo Wólka Iłówiecka

Razem

36. Sołectwo Wólka Mińska

Razem

37. Sołectwo Zakole Wiktorowo

Razem

38. Sołectwo Stare Zakole

39. Sołectwo Zamienie

Razem

40. Sołectwo Żuków

Razem

Razem wydatki w ramach funduszu sołeckiego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1937



Tabela Nr 9 do uchwały Nr LXII.589.2024 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Mińsk Mazowiecki w 2024 roku 

Dochody 
Dzia

ł 
Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
605 000,00 0,00 605 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

605 000,00 0,00 605 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 145 000,00 0,00 145 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 460 000,00 0,00 460 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 14 422,00 14 422,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 14 422,00 14 422,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 14 422,00 14 422,00 

Razem 605 000,00 14 422,00 619 422,00 
Wydatki 

Dział Rozdzia
ł 

Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

851   Ochrona zdrowia 605 000,00 77 658,13 682 658,13 
 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 30 000,00 34 000,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 30 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 601 000,00 47 658,13 648 658,13 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
140 000,00 -30 000,00 110 000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

4 000,00 0,00 4 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 000,00 0,00 1 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1937



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 0,00 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 174 300,00 150 000,00 324 300,00 
  4190 Nagrody konkursowe 500,00 0,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -14 341,87 45 658,13 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -60 000,00 140 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 0,00 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  10 000,00 0,00 10 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 0,00 200,00 

Razem 605 000,00 77 658,13 682 658,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1937



Lp. Dział Rozdz. § Nazwa instytucji Zakres
Kwota dotacji 

w zł
1 2 3 4 5 6 7

511 520,00

Samorządowe instytucje 

kultury

Biblioteka Gminna

950 852,00

 1. 900 90017 2650
Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej

Dotacja przedmiotowa na bieżące 

utrzymanie 
950 852,00

7 106 506,46

1. 010 01044 6210
Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej 

Finansowanie kosztów inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych
6 699 198,46

2. 600 60016 6210
Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej 
Zakup osprzętu do ciągnika. 200 000,00

3. 851 85154 2710 Miasto Mińsk Mazowiecki

Finansowanie kosztów z placówkami i 

instytucjami w zakresie udzielania pomocy 

psychologicznej rodzinom z uzależnieniem

140 000,00

Samorządowe instytucje 

kultury

Biblioteka Gminna

8 568 878,46

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 1 lutego 2024 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXII.589.2024

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2024

67 308,00

Ogółem

Dotacje przedmiotowe

Dotacje celowe

4. 921 92116 6220

Adaptacja istniejącego obiektu 

budowlanego usytuowanego w 

miejscowości Targówka z przeznaczeniem 

na bibliotekę gminną.

511 520,00

Dotacje podmiotowe

1. 921 92116 2480
Dotacja podmiotowa na bieżące 

utrzymanie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1937



Lp. Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa instytucji Zakres

Kwota dotacji 

w zł

1 2 3 4 5 6 7

1 168 800,00

1. 010 01009 2830 Gminne Spółki Wodne
Dotacja celowa przeznaczona  na bieżące 

utrzymanie wód i urządzeń wodnych
15 000,00

2. 754 75412 2820 OSP Dotacja celowa na bieżące utrzymanie OSP 49 800,00

3. 851 85154 2830 Kluby sportowe
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej
4 000,00

4. 900 90001 6230 Mieszkańcy
Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków
150 000,00

5. 900 90005 6230 Mieszkańcy

Dotacja z budżetu dla mieszkańców na 

dofinansowanie wymiany pieców 

węglowych na proekologiczne

100 000,00

6. 921 92120 6570

Powiatowa Stacja 

Sanitarno-

Epidemiologiczna w 

Mińsku Mazowieckim

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

zadania inwestycyjnego "Prace 

remontowo-konserwatorskie w budynku 

Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Mińsku 

Mazowieckim"

650 000,00

7. 926 92695 2820 Kluby sportowe
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej
200 000,00

9 737 678,46

Dotacje celowe

Ogółem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1937



w tym:

§ 265 na inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zakłady 

budżetowe

z tego:

1.

Gminny Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej w 

Mińsku 

Mazowieckim

383 617,00 15 731 148,46 7 850 050,46 950 852,00 6 899 198,46 15 731 148,46 - 383 617,00 x

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXII.589.2024

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 1 lutego 2024 r.

wpłata do 

budżetu

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2024 rok

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody Wydatki

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

ogółem

w tym:

ogółemdotacje z 

budżetu

w tym:

383 617,00 15 731 148,46 7 850 050,46 950 852,00 6 899 198,46

Rozliczenia z budżetem z 

tytułu wpłat nadwyżek 

środków za 2023 r.

15 731 148,46 - 383 617,00 x

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1937


	UCHWAŁA NR LXII.589.2024 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4
	lit. c w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Mińsk Mazowiecki w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Mińsk Mazowiecki w 2024 roku
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Załącznik 9 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Mińsk Mazowiecki w 2024 roku
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


		2024-02-12T14:32:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




